
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 04 липня 2024 року № 2061

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради
від 28 травня 2024 року № 1953

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 28 травня        
2024 року № 1953 «Про перейменування закладу освіти», виклавши преамбулу 
в наступній редакції: 

«Керуючись статтями 53, 140, 143 Конституції України, пунктом 30 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», нормами законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», відповідно до рішень Міської ради міста 
Кропивницького від 14 лютого 2020 року № 3099 «Про припинення Новенської 
селищної ради шляхом приєднання до Міської ради міста Кропивницького», 
від 18 серпня 2020 року № 3316 «Про надання згоди на безоплатне прийняття 
до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького 
майнових комплексів закладів освіти, які перебувають у комунальній власності 
територіальної громади смт Нового».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Оксана Борщенко 35 83 48


